Superior Tribunal de Justiça

CORTE ESPECIAL

EDITAL DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

 Faço público, para
conhecimento dos interessados, que a CORTE ESPECIAL do Superior Tribunal de Justiça fará realizar
Sessão Extraordinária no dia 12 de agosto de 2024, segunda-feira, a partir das 14 horas, na sua sala de
sessões, para julgamento de processos em mesa, adiados ou constantes de pautas a publicar.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 20 de junho de 2024.

MINISTRA  MARIA THEREZA DE ASSIS MOURA
Presidente  da CORTE ESPECIAL

Edição nº 3891 - Brasília, Disponibilização: quinta-feira, 20 de junho de 2024   Publicação: sexta-feira, 21 de junho de 2024
Signatário(a):  ,    Assinado em:
Código de Controle do Documento: 0D7DE639-343E-4B6C-A6AE-17AB5454B7D6

Texto de acordo com a publicação na fonte oficial (DJe do STJ, 21 jun. 2024)